
第一場、第五班、一八○○米
（泥地）。過了千二米處後，「皇
龍動力」在靠近「合拍飛龍」的
後蹄處於窘境之際昂首，當時
「合拍飛龍」收慢避開「福盃
滿賞」的後蹄。這導致「皇龍動

力」失地。過了千二米處後轉彎時，「識飛」將頭轉側
及外閃。過了千一米處後，「皇龍寶駒」在外疊競跑，
沒有遮擋。賽後獸醫立即檢查「友歡笑」，發現該駒
「會厭」被覆蓋。賽後獸醫報告，「彩利」右前腿脛部
及右前蹄球節部位均有多處割傷。賽後獸醫立即檢查
「連冠勇將」，發現該駒心律不正常。

韋達在末段跌掉馬鞭
第二場、第四班、一二○○米（草地）。「安友」在
沒有遮擋下走外疊直至接近六百米處。在直路早段，
「劍凌雲」將頭轉側、內閃及不願向外移出以望空。趨
近三百米處時，韋達（「情意相投」）跌掉馬鞭。由於
這是韋達今季第四次在陣上跌掉馬鞭，他因而被罰款五
千元。賽後獸醫報告，「金飯碗」左前蹄球節有一處細

小的割傷。同樣於賽後，獸醫應練馬師蘇保羅的要求替
「金地飛客」進行內窺鏡檢查。獸醫報告，是次檢查顯
示該駒的氣管內有很多痰。
第三場、第四班、一二○○米（草地）。「勇晉神

駒」出閘緩慢。「香江永勝」出閘十分笨拙，因而失
地。「由心出發」起步時向外斜跑，碰撞「電訊大
炮」，當時「電訊大炮」在「喜盈盈」內側處於窘境。
「聚歡笑」自大外檔出閘後於早段收慢，在馬群之後切
入。過了一千米處後，「辣辣椒」跑來搶口。過了九百
米處後轉彎時，「育成天下」將頭轉側及外閃。「聚歡
笑」於賽後失去左前蹄的蹄鐵。
第四場、第四班、一六五○米（泥地）。「安闖」起

步時嚴重失蹄。「至尊駿爵」與「鑽之友」起步時互相
碰撞。起步後不久，「彩耀全球」失去左前蹄的蹄鐵。
「威勢之寶」自外檔出閘後於早段在馬群之後切入。首
次趨近終點時，「至尊駿爵」失去右前蹄的蹄鐵。接近
七百米處轉彎時，「共創輝煌」向內斜跑，碰撞「喜利
高」的後軀，「喜利高」因而失去平衡。
第五場、第四班、二○○○米（草地）。「可愛寶」

出閘笨拙。「勁豐裕」出閘僅屬一般，其後在「紅白」
內側受擠迫，當時「紅白」將頭轉
側及向內斜跑。「好腳頭」自外檔

出閘後於早段收慢，在馬群之後切入。過了千六米處後
在一段途程上，「電子鳳凰」跑來搶口，並且靠近「綽
綽有餘」的後蹄處於窘境。跟隨其後的「銀禧繽紛」因
而在收慢避開該駒之際昂首。「紅白」在沒有遮擋下走
外疊直至過了千三米處後，此時「福爾摩斯」被「好好
機會」帶出至第三疊沒有遮擋的位置。

杜利萊被罰停賽兩日
第六場、第四班、一四○○米（草地）。杜利萊

（「好叻仔」）承認一項不小心策騎〔賽事規例第100
(1)條〕，事緣在接近一百五十米處時，他容許坐騎在尚
未充分帶離「超甜橙」時向外移出，導致該駒受阻礙及
失去應有的跑線。跟隨「超甜橙」的「勝途勇士」因而
受妨礙。小組判罰杜利萊停賽（兩個香港賽馬日）直至
七月十一日星期一才可再次出賽。此項停賽罰則押後至
七月一日星期五沙田賽事後執行。
第七場、第三班、一二○○米（草地）。「武術冠

軍」出閘笨拙，因而失地。「特獎」出閘僅屬一般。
「美麗出擊」出閘笨拙及向內斜跑，碰撞「翡翠福
星」。起步後不久，「摩高一丈」在「聰明申報」與
「仁仁友福」之間受擠迫之際收慢，當時「仁仁友福」
被「滿堂紅」碰撞，繼而將頭轉側及向外移出避開該

駒。過了千一米處後在一段途程上，「聰明申報」在難
以穩定走勢之際昂首，過了千一米處後向內斜跑，導致
「摩高一丈」一度在「超凡夢想」外側緊迫競跑。過了
九百米處後，「仁仁友福」在外疊競跑，沒有遮擋。跑
過七百米處時，「超凡夢想」靠近「瑩然英峻」的後蹄
處於窘境。「超凡夢想」受困而未能望空直至跑過三百
米處。
第八場、第三班、一二○○米、會員盃（草地）。

「明月春風」於接近一千米處時過頭領放，繼而在試圖
收慢之際十分難以穩定走勢及昂首。過了九百米處後首
次轉彎時，「再創商機」將頭轉側，並且向着外側「添
好運」的後蹄斜跑。趨近六百米處時，「再創商機」持
續外閃，並且在「添好運」內側緊迫競跑。直路上，
「靚猴王」將頭轉側、內閃及難以策騎。賽後獸醫報
告，「精算突擊」流鼻血。
第九場、第三班、一六○○米（草地）。跑過千四米

處時，「曦世之寶」向內斜跑，碰撞「加州再豫」的後
軀。過了千一米處後，「財政大臣」在外疊競跑，沒有
遮擋。入直路時，「紅駿」向內移入避開「財政大臣」
的後蹄以望空。「領驫」於趨近四百米處時失去左後蹄
的蹄鐵。賽後獸醫應練馬師沈集成的要求替「曦世之
寶」進行內窺鏡檢查。獸醫報告，是項檢查顯示該駒的
氣管內有很多血。
第十場、第二班、一六○○米（草地）。過了一千米

處後，「代代為王」開始難以穩定走勢，並且向外移出
避開「瑰麗傳奇」的後蹄。「宅大大」及「嘉應之友」
均於直路早段受困而未能望空。直路上，「神威敖翔」
內閃及難以策騎。賽後黎海榮（「欣喜欣喜」）報告，
坐騎在比賽期間傾向內閃。賽後獸醫立即檢查「得
盛」，內窺鏡檢查顯示該駒的氣管內有很多血。

蔡明紹起孖告仔有醒

第四場
號

14
5
1
9
3
4
2
6
13
7
11
8
10
12

馬名

威勢之寶
鑽 之 友
你 好 馬
博愛福星
喜 利 高
安 闖
皇者拍檔
佳 運 來
風調雨順
共創輝煌
至尊駿爵
相中有你
常 妙 星
彩耀全球

第四班
評分

40
52
59
47
58
54
59
52
43
51
46
50
46
45

負磅

112
126
133
121
132
128
131
126
117
123
118
124
120
117

檔

12
5
3
7
1
14
13
2
11
8
4
10
6
9

騎師

蘇狄雄
莫雷拉
潘 頓
杜利萊
寶 遜
史卓豐
湯智傑
羅理雅
田泰安
楊明綸
何澤堯
郭 能
黎海榮
梁家俊

1650米（泥地）
廄

胡
蔡
高
鄭
徐
容
方
吳
文
賀
賢
葉
霍
何

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1/2

3-1/4
6-1/4
7

7-1/4
7-1/2
8

12-1/4
13-1/2
14-1/2
14-1/2
17-1/2
28-1/4

本身時間

1.39.7
1.39.8
1.40.3
1.40.8
1.40.9
1.40.9
1.41.0
1.41.0
1.41.7
1.41.9
1.42.1
1.42.1
1.42.5
1.44.3

好地
獨贏總
投注額

1,403,837
7,601,185
7,465,235
1,355,350
2,012,741
2,118,598
2,151,970

742,597
698,190
345,056
693,224

1,045,865
261,557
134,469

獨贏
賠率

(16)
(3.0)
(3.1)
(17)
(11)
(10)
(10)
(31)
(33)
(67)
(33)
(22)
(88)
(171)

總場次(747)
位置總
投注額

1,492,215
4,383,343
4,212,692
1,533,111
2,147,312
2,064,362
1,437,242

769,540
750,301
523,549

1,015,359
1,176,322

514,803
190,074

位置
賠率

(4.1)
(1.4)
(1.4)
(4.0)
(2.8)
(2.9)
(4.2)
(7.9)
(8.1)
(11)
(6.0)
(5.2)
(11)
(32)

第七場
號

9
6
4
12
10
5
1
11
7
13
8
2
3
14

馬名

鐵 膽 王
滿 堂 紅
軍勇戰神
瑩然英峻
超凡夢想
越 影
聰明申報
美麗出擊
仁仁友福
武術冠軍
翡翠福星
摩高一丈
藍天堡馬
特 獎

第三班
評分

77
81
83
73
75
81
85
78
81
73
78
85
83
64

負磅

125
122
129
121
123
129
133
121
127
119
126
133
131
108

檔

11
6
4
14
5
1
10
3
7
12
2
9
13
8

騎師

潘 頓
蔣嘉琦
蘇狄雄
郭 能
羅理雅
杜利萊
田泰安
蔡明紹
楊明綸
梁家俊
黎海榮
韋 達
鄭雨滇
吳嘉晉

1200米（草地）
廄

容
蔡
葉
蘇
賀
方
霍
東
鄭
高
文
摩
徐
賢

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
2

2-1/4
2-3/4
2-3/4
3-1/4
4-1/2
5-1/2
5-3/4
5-3/4
6-3/4
7-3/4
8-3/4
11-3/4

本身時間

1.09.2
1.09.5
1.09.6
1.09.6
1.09.7
1.09.7
1.09.9
1.10.1
1.10.1
1.10.1
1.10.3
1.10.4
1.10.6
1.11.1

好至快地
獨贏總
投注額

6,692,356
3,148,879

678,524
2,406,960
2,259,999
8,912,314

542,552
559,949
926,404

1,125,555
140,036

2,398,798
191,151
50,036

獨贏
賠率

(3.7)
(7.8)
(36)
(10)
(10)
(2.8)
(45)
(44)
(26)
(22)
(176)
(10)
(129)
(495)

總場次(750)
位置總
投注額

3,612,242
2,739,351

882,386
1,904,229
2,069,975
4,364,103

628,278
671,156

1,100,910
893,961
244,619

1,999,063
335,686
79,426

位置
賠率

(1.6)
(2.1)
(6.7)
(3.1)
(2.8)
(1.3)
(9.4)
(8.8)
(5.4)
(6.6)
(24)
(2.9)
(17)
(74)

第十場
號

2
7
3
13
14
5
8
9
1
4
12
10
6
11

馬名

壯 思 飛
東方快車
嘉應之友
神威敖翔
宅 大 大
勁 精 神
加州騰龍
英明神勇
代代為王
勢 必 跑
得 盛
瑰麗傳奇
金匯龍華
欣喜欣喜

第二班
評分

94
86
91
81
81
88
85
84
95
89
82
84
88
83

負磅

129
119
124
116
114
123
120
112
130
122
117
119
123
118

檔

5
10
11
1
2
9
14
4
3
13
12
7
8
6

騎師

莫雷拉
楊明綸
梁家俊
田泰安
蘇狄雄
韋 達
蔡明紹
蔣嘉琦
潘 頓
何澤堯
史卓豐
杜利萊
郭 能
黎海榮

1600米（草地）
廄

摩
蔡
容
告
賀
東
東
呂
高
方
葉
方
沈
苗

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1/2
3/4
3/4

1-1/4
1-1/4
1-1/2
2

3-1/2
3-1/2
5

5-3/4
6-1/4
8-1/4

本身時間

1.33.9
1.34.0
1.34.0
1.34.0
1.34.1
1.34.1
1.34.1
1.34.2
1.34.4
1.34.4
1.34.7
1.34.8
1.34.9
1.35.2

好至快地
獨贏總
投注額

15,817,997
7,742,455

865,495
2,782,908

723,502
964,509
494,517

4,067,826
4,166,791
1,104,132
1,800,797
1,088,243

865,832
75,620

獨贏
賠率

(2.2)
(4.5)
(40)
(12)
(48)
(36)
(71)
(8.6)
(8.4)
(31)
(19)
(32)
(40)
(464)

總場次(753)
位置總
投注額

5,420,326
4,118,780
1,219,178
2,397,184

769,560
945,079
516,587

3,342,210
3,351,180
1,027,835
1,498,193
1,098,894

855,175
123,794

位置
賠率

(1.3)
(1.8)
(6.0)
(3.0)
(9.5)
(7.7)
(14)
(2.2)
(2.2)
(7.1)
(4.9)
(6.7)
(8.6)
(59)

第三場
號

1
9
3
6
11
5
4
2
7
8
14
13
12
10

馬名

肥 仔
辣 辣 椒
萬 事 欣
御 風 雲
活力飛龍
育成天下
喜 盈 盈
由心出發
保羅威威
勇晉神駒
電訊大炮
快樂明珠
聚 歡 笑
香江永勝

第四班
評分

60
49
57
52
48
52
54
59
51
50
40
43
44
48

負磅

133
122
123
125
121
125
127
132
119
121
115
116
115
119

檔

9
4
7
10
1
8
13
11
3
2
12
5
14
6

騎師

韋 達
郭 能
蔣嘉琦
莫雷拉
田泰安
寶 遜
潘 頓
史卓豐
吳嘉晉
楊明綸
鄭雨滇
黎海榮
蘇狄雄
湯智傑

1200米（草地）
廄

呂
蘇
東
文
賀
容
呂
苗
葉
霍
徐
吳
何
賢

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
頭

2-1/4
2-1/2
2-3/4
3

3-1/2
4-1/4
4-1/2
6

8-1/4
10
11

11-1/2

本身時間

1.09.2
1.09.3
1.09.6
1.09.6
1.09.7
1.09.7
1.09.8
1.09.9
1.09.9
1.10.2
1.10.5
1.10.8
1.11.0
1.11.0

好至快地
獨贏總
投注額

3,156,584
5,976,521
6,636,361
5,480,445

697,440
150,480
336,634
826,717
724,872
92,804
49,743

154,177
347,656
321,195

獨贏
賠率

(6.5)
(3.4)
(3.1)
(3.7)
(29)
(136)
(61)
(24)
(28)
(221)
(413)
(133)
(59)
(64)

總場次(746)
位置總
投注額

2,389,275
3,561,800
3,706,257
3,300,853

864,372
238,041
488,160
808,679

1,147,255
169,566
102,288
163,919
564,184
402,729

位置
賠率

(2.0)
(1.4)
(1.3)
(1.5)
(5.7)
(20)
(10)
(6.1)
(4.3)
(29)
(48)
(30)
(8.7)
(12)

第六場
號

2
1
5
3
13
7
6
10
9
8
11
4
12
14

馬名

快樂寶貝
世界紀錄
踏雪無痕
好 叻 仔
急 急 腳
駕 悅
光速銀桂
超 甜 橙
勝利公爵
勝途勇士
蒜頭爺爺
榮達之寶
靚 先 生
多 多 快

第四班
評分

56
46
54
56
46
53
48
50
51
52
48
56
47
40

負磅

129
119
127
129
119
126
119
123
122
125
116
127
120
111

檔

6
14
3
2
8
11
4
10
12
9
5
13
1
7

騎師

羅理雅
莫雷拉
寶 遜
杜利萊
韋 達
黎海榮
何澤堯
郭 能
梁家俊
史卓豐
吳嘉晉
蘇狄雄
蔡明紹
楊明綸

1400米（草地）
廄

沈
苗
姚
鄭
賢
李
方
霍
容
呂
葉
何
東
孫

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
頸
3/4
1

1-1/2
2

2-1/2
2-3/4
3-1/4
4-3/4
6-1/4
8-1/2
10-3/4
13

本身時間

1.22.1
1.22.2
1.22.3
1.22.3
1.22.4
1.22.5
1.22.6
1.22.6
1.22.7
1.22.9
1.23.2
1.23.5
1.23.8
1.24.2

好至快地
獨贏總
投注額

4,194,410
1,001,258
1,643,022
5,898,998
1,751,319

917,299
1,370,702

864,484
1,003,624

258,396
67,848
59,494

1,124,231
418,916

獨贏
賠率

(4.0)
(16)
(10)
(2.9)
(9.7)
(18)
(12)
(19)
(16)
(65)
(250)
(285)
(15)
(40)

總場次(749)
位置總
投注額

2,620,369
792,527

1,388,510
3,174,944
1,389,875
1,076,212
1,414,772

919,911
907,200
271,328
96,867
77,926

952,155
439,065

位置
賠率

(1.6)
(5.4)
(3.0)
(1.3)
(3.0)
(3.9)
(3.0)
(4.6)
(4.7)
(15)
(44)
(54)
(4.5)
(9.7)

第九場
號

4
13
7
10
9
5
12
2
6
14
8
1
11
3

馬名

曦世之寶
加州再豫
智 者
領 驫
車 神
紅 駿
凝 聚 力
金 剛 仔
雲 呢 拿
尊 兄
奇 真
英明神駒
財政大臣
琪 麟 穎

第三班
評分

72
63
67
66
67
69
64
73
69
61
67
78
64

負磅

127
118
122
121
122
122
119
128
122
111
115
133
117

檔

11
7
4
10
5
3
9
2
6
12
8
14
13

騎師

羅理雅
莫雷拉
潘 頓
韋 達
郭 能
楊明綸
田泰安
杜利萊
湯智傑
吳嘉晉
蔣嘉琦
寶 遜
梁家俊

1600米（草地）
廄

沈
東
高
何
摩
蔡
文
鄭
方
東
霍
苗
蘇

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

與冠
距離

冠軍
頸

1-1/2
2-1/2
3-1/4
3-1/4
3-3/4
6-1/2
6-3/4
7-1/4
7-3/4
12-3/4
23-1/2

（退出比賽）

本身時間

1.33.6
1.33.7
1.33.8
1.34.0
1.34.1
1.34.1
1.34.2
1.34.6
1.34.7
1.34.7
1.34.8
1.35.6
1.37.4

好至快地
獨贏總
投注額

2,084,777
14,655,337
2,733,740
4,877,813
1,573,541
1,034,007
3,457,649
3,504,160

297,549
147,236

1,429,522
163,329
71,732

獨贏
賠率

(14)
(2.0)
(10)
(6.1)
(18)
(28)
(8.6)
(8.5)
(99)
(201)
(20)
(182)
(414)

總場次(752)
位置總
投注額

1,843,538
5,177,050
1,998,578
3,759,033
1,437,421
1,197,374
2,749,924
2,995,326

362,426
241,104

1,400,850
236,286
130,361

位置
賠率

(3.5)
(1.2)
(3.2)
(1.7)
(4.5)
(5.4)
(2.3)
(2.1)
(17)
(26)
(4.6)
(27)
(49)

第二場
號

10
11
2
13
14
4
9
1
7
12
5
8
3
6

馬名

怪獸家長
勝 在 煌
線路神駒
心思熟慮
帝聖之寶
情意相投
劍 凌 雲
安 友
破 風 者
金 飯 碗
金地飛客
紅 星
星光勇將
乘 風

第四班
評分

49
48
57
44
41
53
51
65
52
45
52
52
57
52

負磅

120
119
130
115
107
126
124
133
123
118
125
125
130
125

檔

6
4
10
5
8
1
7
12
11
9
13
14
3
2

騎師

梁家俊
蘇狄雄
郭 能
楊明綸
蔣嘉琦
韋 達
潘 頓
莫雷拉
何澤堯
黎海榮
羅理雅
史卓豐
鄭雨滇
寶 遜

1200米（草地）
廄

何
葉
東
文
李
徐
賀
蔡
呂
霍
蘇
葉
何
苗

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1-1/4
1-3/4
2-1/4
2-3/4
3-1/4
3-1/4
4-1/4
7

8-3/4
8-3/4
9-1/4
11-1/2
11-3/4

本身時間

1.09.0
1.09.2
1.09.3
1.09.3
1.09.4
1.09.5
1.09.5
1.09.7
1.10.1
1.10.4
1.10.4
1.10.4
1.10.8
1.10.9

好至快地
獨贏總
投注額

3,684,468
966,135

5,095,529
3,244,078
1,126,964

994,959
2,016,364

904,101
1,296,854

635,294
82,426

1,423,888
69,726
98,508

獨贏
賠率

(4.8)
(18)
(3.5)
(5.5)
(15)
(17)
(8.8)
(19)
(13)
(28)
(216)
(12)
(256)
(181)

總場次(745)
位置總
投注額

2,648,075
1,123,295
3,403,187
2,983,926
1,057,173

961,060
2,199,118

922,314
1,451,933

639,132
112,669

1,366,622
110,409
155,098

位置
賠率

(2.0)
(4.7)
(1.5)
(1.7)
(5.0)
(5.5)
(2.4)
(5.7)
(3.6)
(8.2)
(46)
(3.8)
(47)
(33)

第五場
號

3
1
4
8
13
11
14
6
10
9
5
12
2
7

馬名

福爾摩斯
可 愛 寶
步 步 德
捷 捷 勝
好好機會
好 腳 頭
心有靈犀
金 秋
綽綽有餘
勁 豐 裕
電子鳳凰
齊 大 勝
紅 白
銀禧繽紛

第四班
評分

57
60
56
51
42
44
40
54
47
49
56
43
60
53

負磅

128
133
129
124
114
119
111
127
120
122
129
116
126
126

檔

6
2
14
5
1
11
4
10
7
12
8
9
13
3

騎師

梁家俊
莫雷拉
潘 頓
田泰安
何澤堯
杜利萊
楊明綸
韋 達
史卓豐
蔡明紹
羅理雅
黎海榮
蔣嘉琦
寶 遜

2000米（草地）
廄

賢
葉
摩
容
東
鄭
李
胡
孫
蔡
容
呂
沈
姚

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
頸
1/2
3/4

1-3/4
2-1/2
4

4-3/4
4-3/4
5

7-1/4
7-1/2
12-1/2
15-1/2

本身時間

2.03.3
2.03.4
2.03.4
2.03.5
2.03.6
2.03.7
2.03.9
2.04.1
2.04.1
2.04.1
2.04.5
2.04.5
2.05.3
2.05.8

好至快地
獨贏總
投注額

455,314
7,925,286
3,519,923

633,633
462,896

2,619,284
1,999,653
2,126,307

927,909
1,061,821
2,423,448

523,292
1,237,159

89,582

獨贏
賠率

(47)
(2.7)
(6.1)
(33)
(46)
(8.2)
(10)
(10)
(23)
(20)
(8.8)
(41)
(17)
(239)

總場次(748)
位置總
投注額

627,577
3,479,928
2,444,667

750,929
492,114

2,470,592
1,605,636
1,490,917

875,949
1,220,570
1,875,061

504,644
1,430,319

144,206

位置
賠率

(8.5)
(1.5)
(2.2)
(7.1)
(10)
(2.1)
(3.3)
(3.6)
(6.1)
(4.3)
(2.8)
(10)
(3.7)
(37)

第八場
號

1
8
14
11
3
7
9
12
4
13
6
10
2
5

馬名

有 醒
靚 猴 王
添 好 運
嫡 愛 寶
再創商機
御 皇 鷹
精算突擊
按 得 澄
勇 士 勁
盛 勢
金 鹿
明月春風
龍城快勝
勁 飛 勁

第三班
評分

80
67
62
65
71
70
67
64
71
64
70
66
80

負磅

133
120
115
118
124
123
118
110
124
108
121
119
128

檔

1
6
13
12
10
9
7
8
11
4
3
2
5

騎師

蔡明紹
田泰安
史卓豐
莫雷拉
寶 遜
韋 達
蘇狄雄
蔣嘉琦
郭 能
吳嘉晉
楊明綸
黎海榮
鄭雨滇

1200米（草地）
廄

東
高
賢
蔡
徐
摩
容
沈
摩
葉
容
鄭
徐

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

與冠
距離

冠軍
1-3/4
2
3

3-1/2
3-3/4
5

5-1/2
5-3/4
7-3/4
7-3/4
12-1/4
13-1/4

（退出比賽）

本身時間

1.08.5
1.08.7
1.08.8
1.08.9
1.09.0
1.09.0
1.09.3
1.09.3
1.09.4
1.09.7
1.09.7
1.10.4
1.10.6

好至快地
獨贏總
投注額

1,798,632
2,064,270
1,642,425
15,257,589

113,829
759,726

1,696,226
2,079,548
1,454,220

470,028
614,548

2,883,799
100,796

獨贏
賠率

(14)
(12)
(15)
(1.6)
(224)
(33)
(15)
(12)
(17)
(54)
(41)
(8.8)
(253)

總場次(751)
位置總
投注額

1,722,340
2,509,845
1,713,985
4,772,129

191,793
823,895

1,819,691
1,907,954
1,753,443

665,644
692,132

1,948,193
152,101

位置
賠率

(3.3)
(2.2)
(3.3)
(1.2)
(29)
(6.9)
(3.1)
(3.0)
(3.2)
(8.5)
(8.2)
(2.9)
(37)

第一場
號

12
1
10
14
8
6
7
4
2
9
13
11
3
5

馬名

彩 利
合拍飛龍
皇龍寶駒
皇龍動力
大 寶 庫
尚華盛甲
辣 得 醒
識 飛
友 歡 笑
福盃滿賞
奄尖大少
大 團 圓
彩 球
連冠勇將

第五班
評分

23
40
25
16
27
33
30
37
39
27
22
25
38
35

負磅

116
133
119
108
120
119
123
130
132
120
113
116
131
126

檔

4
8
5
2
14
9
13
7
6
10
11
1
12
3

騎師

蔡明紹
潘 頓
杜利萊
吳嘉晉
田泰安
蔣嘉琦
黎海榮
鄭雨滇
莫雷拉
史卓豐
蘇狄雄
梁家俊
郭 能
楊明綸

1800米（泥地）
廄

吳
摩
鄭
徐
葉
蘇
霍
賢
胡
高
何
姚
孫
呂

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
頸

1-1/2
1-3/4
1-3/4
2-1/2
3

3-3/4
4

4-1/2
6-1/4
7-1/4
14

34-3/4

本身時間

1.50.6
1.50.7
1.50.9
1.50.9
1.50.9
1.51.0
1.51.1
1.51.2
1.51.3
1.51.3
1.51.6
1.51.8
1.52.9
1.56.2

好地
獨贏總
投注額

608,207
2,770,429
1,826,745
1,354,006
1,431,632

737,931
232,197
436,711

6,954,143
1,247,629

305,848
531,881
387,497
98,583

獨贏
賠率

(25)
(5.6)
(8.5)
(11)
(10)
(21)
(67)
(35)
(2.2)
(12)
(51)
(29)
(40)
(158)

總場次(744)
位置總
投注額

688,657
2,566,359
2,007,856
1,157,350
1,006,965

696,485
320,196
501,725

3,310,530
1,244,475

461,914
677,562
466,767
147,703

位置
賠率

(6.1)
(1.6)
(2.1)
(3.6)
(4.1)
(6.0)
(13)
(8.3)
(1.2)
(3.3)
(9.1)
(6.2)
(9.0)
(28)

度地指數：草地：2.70 泥地：10.65

場次 冠 亞 季 殿 入場人數： 26,890� 總投注額： $1,296,530,572�馬場： 沙田 26/06/2016

3揀 1
組合獨贏

第一場 第二場 第三場 第四場 第五場 第六場 第七場 第八場 第九場 第十場
A3 33.5 A1 20.5 A2 21.5 A1 17.0 A3 31.0 A1 15.0A2 47.0 A3 28.5 A1 16.0 A3 29.5

莗?－??? 245.0名正義 （久保田貴士） 杜滿萊 （堀宣行） 武豊 （清水久詞） 李慕華 （池江泰壽）

第
10
場

莈? 壯思飛 莇? 東方快車 莗? 嘉應之友 ??? 神威敖翔 位
置
Q

莈?－莇? 28.0 四重彩 莈?莇?莗???? 10,495.0
莈?－莗? 137.5 烓孖寶正獎 莰?－莈? 438.5莫雷拉 （大摩） 楊明綸 （蔡約翰） 梁家俊 （容天鵬） 田泰安 （告達理）
莗?－莇? 205.0 安慰獎 莰?－莇? 168.5W 22.0 P 13.5 P 18.0 P 60.0 Q 54.0 T 1,702.0 單 T 581.0 四連環 891.0

第
９
場

莰? 曦世之寶 ??? 加州再豫 莇? 智者 ??? 領驫 位
置
Q

莰?－??? 57.0 四重彩 莰????莇???? 14,873.0
莰?－莇? 223.0 烜孖寶正獎 莯?－莰? 1,908.5羅理雅 （沈集成） 莫雷拉 （告東尼） 潘頓 （高伯新） 韋達 （何良）
莇?－??? 53.0 安慰獎 莯?－莗???? 40.5W 142.5 P 35.0 P 12.5 P 32.5 Q 134.5 T 3,553.0 單 T 368.0 四連環 382.0

第
８
場

莯? 有醒 莮? 靚猴王 ??? 添好運 ??? 嫡愛寶 位
置
Q

莯?－莮? 119.5 四重彩 莯?莮??????? 28,400.0
莯?－??? 207.0 涐孖寶正獎 荶?－莯? 370.0蔡明紹 （告東尼） 田泰安 （高伯新） 史卓豐 （蘇偉賢） 莫雷拉 （蔡約翰）
莮?－??? 215.5 安慰獎 荶?－莮? 47.5W 142.0 P 33.0 P 22.5 P 33.0 Q 580.0 T 18,857.0 單 T 1,962.0 四連環 553.0

第
７
場

荶? 鐵膽王 莦? 滿堂紅 莰? 軍勇戰神 ??? 瑩然英峻 位
置
Q

莦?－荶? 50.0 四重彩 荶?莦?莰???? 28,249.0
莰?－荶? 173.0 浵孖寶正獎 莈?－荶? 139.5潘頓 （容天鵬） 蔣嘉琦 （蔡約翰） 蘇狄雄 （葉楚航） 郭能 （蘇保羅）
莰?－莦? 278.0 安慰獎 莈?－莦? 65.0W 37.0 P 16.5 P 21.5 P 67.0 Q 145.0 T 3,934.0 單 T 1,028.0 四連環 2,299.0

第
６
場

莈? 快樂寶貝 莯? 世界紀錄 荿? 踏雪無痕 莗? 好叻仔 位
置
Q

莯?－莈? 133.5 四重彩 莈?莯?荿?莗? 24,004.0
莈?－荿? 79.0 浽孖寶正獎 莗?－莈? 2,605.5羅理雅 （沈集成） 莫雷拉 （苗禮德） 寶遜 （姚本輝） 杜利萊 （鄭俊偉）
莯?－荿? 243.0 安慰獎 莗?－莯? 1,517.5W 40.5 P 16.5 P 54.0 P 30.5 Q 422.5 T 6,065.0 單 T 1,396.0 四連環 780.0

第
５
場

莗? 福爾摩斯 莯? 可愛寶 莰? 步步德 莮? 捷捷勝 位
置
Q

莯?－莗? 205.0 四重彩 莗?莯?莰?莮? 237,258.0
莗?－莰? 313.0 浻孖寶正獎 ???－莗? 9,061.0梁家俊 （蘇偉賢） 莫雷拉 （葉楚航） 潘頓 （大摩） 田泰安 （容天鵬）
莯?－莰? 40.0 安慰獎 ???－莯? 114.5W 471.0 P 85.0 P 15.5 P 22.0 Q 547.0 T 13,465.0 單 T 1,036.0 四連環 6,488.0

第
４
場

??? 威勢之寶 荿? 鑽之友 莯? 你好馬 荶? 博愛福星 位
置
Q

荿?－??? 106.0 四重彩 ???荿?莯?荶? 22,413.0
莯?－??? 103.0 涃孖寶正獎 莯?－??? 573.0蘇狄雄 （胡森） 莫雷拉 （蔡約翰） 潘頓 （高伯新） 杜利萊 （鄭俊偉）
莯?－荿? 27.5 安慰獎 莯?－荿? 51.5W 164.5 P 41.0 P 14.0 P 14.5 Q 289.0 T 2,997.0 單 T 290.0 四連環 691.0

第
３
場

莯? 肥仔 荶? 辣辣椒 莗? 萬事欣 莦? 御風雲 位
置
Q

莯?－荶? 46.0 四重彩 莯?荶?莗?莦? 1,906.0
莯?－莗? 52.0 洖孖寶正獎 ???－莯? 182.0韋達 （呂健威） 郭能 （蘇保羅） 蔣嘉琦 （告東尼） 莫雷拉 （文家良）
莗?－荶? 25.5 安慰獎 ???－荶? 25.5W 65.0 P 20.5 P 14.0 P 13.5 Q 135.5 T 1,042.0 單 T 135.0 四連環 65.0

第
２
場

??? 怪獸家長 ??? 勝在煌 莈? 線路神駒 ??? 心思熟慮 位
置
Q

???－??? 136.0 四重彩 ??????莈???? 9,810.0
莈?－??? 43.0 涄孖寶正獎 ???－??? 1,455.5梁家俊 （何良） 蘇狄雄 （葉楚航） 郭能 （告東尼） 楊明綸 （文家良）
莈?－??? 106.0 安慰獎 ???－??? 742.0W 48.5 P 20.0 P 47.0 P 15.5 Q 449.5 T 2,803.0 單 T 476.0 四連環 352.0

??? 荶? 莗? 莇? 荶?－??? 200.0 四重彩 ???荶?莗?莇? 21,767.0勝之石 大鳴大放 北部玄駒 朗日清天

莗?－荶? 41.0W 395.0 P 83.5 P 14.0 P 17.5 Q 563.0 T 6,454.0 單 T 615.0 四連環 581.0

位
置
Q

第
１
場

??? 彩利 莯? 合拍飛龍 ??? 皇龍寶駒 ??? 皇龍動力 位
置
Q

莯?－??? 207.0 四重彩 ???莯??????? 69,559.0
???－??? 257.5蔡明紹 （吳定強） 潘頓 （大摩） 杜利萊 （鄭俊偉） 吳嘉晉 （徐雨石）
莯?－??? 63.5W 256.5 P 61.0 P 16.5 P 21.0 Q 671.5 T 11,796.0 單 T 1,503.0 四連環 2,175.0

第三場 第四場
莯?－莗?－荶? 莯?－荿?－???

第
一
口
孖
Ｔ 派 彩： $3,457.0

第六場 第七場
莯?－莈?－荿? 莰?－莦?－荶?

第四場 第五場 第六場
莯?－荿?－??? 莯?－莗?－莰? 任何組合
正 獎： 無人中
安慰獎： $6,636.0

一般事項 :
騎師王勝出組合 :�1�[莫雷拉]
第九場莗?琪麟穎退出

六

環

彩

第五場 第六場 第七場
莗?－莯? 莈?－莯? 荶?－莦?

普通獎： $2,193.0
六寶獎： 無人中
多 寶： $2,437,818

第八場 第九場 第十場
莯?－莮? 莰?－???莗? 莈?－莇?

第
二
口
孖
Ｔ 派 彩： $110,992.0
第
三
口
孖
Ｔ

第九場 第十場
莰?－莇?>莗?－??? 莈?－莗?－莇?
派 彩： $36,955.0

三

Ｔ
多 寶： $3,673,233
第八場 第九場 第十場

莯? 莰? 莈?－莇?
正 獎： $5,715.0
安慰獎： $1,761.0

三

寶

20162016年年66月月2727日日（（星期一星期一））B8 文 匯 馬 經

錦囊中四重彩收兩萬二
馬成功中孖T派三千四

場
次第三場 第四場

馬
成
功

③萬 事 欣
①肥 仔
⑥御 風 雲
⑨辣 辣 椒
⑦保羅威威

①你 好 馬
③喜 利 高
⑤鑽 之 友
􀃊􀁉􀁕風調雨順
􀃊􀁉􀁖威勢之寶

中孖T派$3,457
場
次第三場

郭

旭

①肥 仔
③萬 事 欣
⑥御 風 雲
②由心出發
⑨辣 辣 椒

中四重彩

壯思飛壯思飛二班留唔住二班留唔住

怪獸家長情緒集中

搵銀三Ｔ策略

第四場
⑤鑽 之 友

①你 好 馬
􀃊􀁉􀁖威勢之寶
⑨博愛福星
􀃊􀁉􀁕風調雨順

馬
場
神
探

W

Q
QP

累
積

獎金：
成績：

第七場
⑨鐵 膽 王

第七場
⑨鐵 膽 王
􀃊􀁉􀁔瑩然英峻
$1,850.5
15W 7Q 15QP

科
高

W

Q
QP

累
積

獎金：
成績：

第三場
①肥 仔

第十場
②壯 思 飛
④勢 必 跑
$3,820.0
12W 4Q 10QP

馬
風
雲

W

Q
QP

累
積

獎金：
成績：

第八場
①有 醒

第一場
②友 歡 笑
􀃊􀁉􀁖皇龍動力
$3,072.5
10W 3Q 7QP

第二場⑩怪獸家長
第三場①肥 仔
第十場①代代為王

鐵膽王擺出搏殺格
靈驗客詐 傻 扮扮 懵 馬

第
十
場

⑦東方快車

①代代為王
②壯 思 飛
③嘉應之友
􀃊􀁉􀁔得 盛

QT
第七場

⑦仁仁友福
⑤越 影

⑥滿 堂 紅
⑨鐵 膽 王

W

W
W

Q QT

W W W
W
W

中四重彩

中四重彩派$22,413

葉米高葉米高


